

4 asuntolat Omakotitalo in Pinoso

Ref: NP134912

**Hinta
alkaan
319.000€**



Kotelotyyppi : Omakotitalo

Alue : Pinoso

Makuuhuonett : 4

Kylpyhuonett : 3

puutarha : yksityinen

suuntautuminen : tämä

näkymät : Uima-altaalle ja yksityiseen puutarhaan

pysäköinti : Pysäköinti yksityisessä puutarhassa

asunto : 163 m²

juoni : 10000 m²

Tarjoamme terassit : 45 m²

lentokenttä : 57 km.

✓ terassi

Uudisrakentamisen lomamökkit 4 makuuhuoneella Pinosossa, maaseutuympäristössä. Voit valita kodin tyylin: perinteisen välimerellisen talon tai talon modernilla viimeistelyllä. Kaikki tontit ovat lain edellyttämiä vähimmäiskokoja, 10 000 €, muutaman minuutin päässä Pinoson kaupungista, maaseutuympäristössä, jossa on viinitarhoja, mantelipuita, vuorten ympäröimänä. Näissä kodeissa on vesijohto, liitetty sähkö ja nopea internet-verkko. Käytössä on huippulaadukkaita materiaaleja ja saavutetaan erinomaiset viimeistelyt. Kaikissa taloissa on 2-metrinen leimattu betoniterassi uima-altaan ympärillä (valitsemasi väri ja kuviointi), 1 metri talon ympärillä, suljettu sisäänkäynti, 3000 m² aita, kanavaimastoinnin esiasennus, vakiokeittiö, etuovi, käännettävät ikkunat (tai haluttaessa liukuvat), sisäänrakennettu takka, esiasennus televisiota ja nettiä varten, sorapolku sekä muutama metri talon ympärillä ja saostussäiliö. Kylpyhuoneissa on suihkupylys, suihkuallas tai kylpyamme, pesualtaat (useita värejä valittavana), hanat ja peilit sekä laaja valikoima seinälaattoja. Laaja valikoima keraamisia lattialaattoja, eri värejä, puuefektejä jne. Keittiöissä kaapistot vakioovilla ja -kahvilla, toimitettujen suunnitelmien mukaan, ruostumattomasta teräksestä valmistettu pesuallas ja hana, esiasennus uunille, astianpesukone, liesituuletin. Tarjoukseen sisältyy useita valittavissa olevia graniittiasoja, muita kivitasoja saatavana lisävarusteina. Portaikko on marmoria (kermanvärinen, valkoinen tai harmaa) ja mukana kaiteet etukuistin kaiteiden lisäksi. Voit räätälöidä talon mieleiseksesi, useimmat sisäiset muutokset ovat ilmaisia, taloja voidaan laajentaa ja voimme jopa rakentaa oman suunnittelusi. Voit laajentaa taloasi suuremmalla uima-altaalla, yhden tai kahden hengen autotallilla, vierastalolla jne. lisämaksusta. Pinoson kaupunki sijaitsee 1 tunnin sisällä Alicanten kaupungista ja Costa Blancan ja Murcian valkoisista hiekkarannoista. Pinosossa on 8 000 asukasta. Pelloille on istutettu viinitarhoja, manteli- ja oliivipuita. Helmikuussa pellot ovat täynnä vaaleanpunaisia mantelikkukia. Pinosossa on monia ravintoloita ja kauppia, uusi 24h-lääkäriasema, hammaslääkärit, kaksi alakoulua ja yksi lukio, teatteri. Siellä on erinomainen urheilukeskus, jossa on ulkouima-altaita, tenniskenttiä, jalkapallokenttiä ja kuntosali, kirjasto ja monia muita palveluita, mukaan lukien kaunis piknik-alue mäntyjen keskellä, jossa on grillit, istuinalueet ja juokseva vesi.